
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

РЕШЕНИЕ 

 

03 декабря 2019 года         № 73-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О признании утратившим силу решение Территориальной 

избирательной комиссии № 5 от 17 июля 2019 года № 61-3  

«Об образовании в местах временного пребывания избирателей 

избирательных участков для голосования по выборам высшего 

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора  

Санкт-Петербурга» 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона  

от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии  

с полномочиями Территориальной избирательной комиссии, принимая  

во внимание отсутствие жалоб (заявлений) на действия (бездействия) 

участковых комиссий, сформированных в целях проведения голосования  

и подсчета голосов избирателей на выборах высшего должностного лица  

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга  

8 сентября 2019 года на избирательных участках, образованных  в местах 

временного пребывания избирателей, Территориальная избирательная 

комиссия № 5 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Считать утратившим силу решение Территориальной избирательной 

комиссии № 5 от 17 июля 2019 года № 61-3  

«Об образовании в местах временного пребывания избирателей избирательных 

участков для голосования по выборам высшего должностного лица  

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга». 

2. Номера избирательных участков №№ 1539 и 1540 определить  

как резервные ТИК № 5. 

3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 5. 



4. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Комиссии  Куницыну М.Г. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5          М.Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова 


